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Пхиш:
$2250
Р»СТОРІНКА НАШИХ ЧИТАЧІВ І НІШ ІРИН ЗРОСЛЕ! ПРЕКРАСНА ВЕСНЯНА КАЗКА 

УКРАЇНСЬКОЇ НОЧІ!
слідуючі

Вересень
Жовтень Іі Гнете нових

38ГГН УХР. РОБ. ОРШНШЦМ.ШСОВЕ BNE В ЛОНДОН, ОИТ. було*, щоби літ врел
Також мес грн **- Груденьчапай гра

& ТіДрн 4. очне н р. нрнбу» до Hi- Ви її побачите на сцені Укр. Роб. Дому в Вінніпегу 
в четвер, 28. січна 1926 року . у

Приготовляють П спільними енліми Драмгурток, 
хор, дівчата з старшої мандолЬювоІ оркестри та муже- 
ський хор студентів В.О.К. І спільно

------------відограють

придбав двох швргганх перел-Псму треба Разом $20*24Ті
і Торонто. вотрнВ перебував в 

Лондон через три дні і ПовторенняВідхід ТУР*Лін в Торолл відбув 
річні збори Ш січна Організатор Приходи

в
$312.04
20824

придбав одного піврічного пе­
редплатника

L Трпч в Коністон, Онт. при­
дбав одного піврічного перед­
платника.

касових вй нд
відкрив збори, а до вереяроваджезви Росходнмш 4. сми і 4 mus

В мжедшж. в S-Ш rojudii вечером 
відділу РЗ. 

і В. Босовпа я» 6с*

зборів метав вибранії* T. L У яг урви.
СПРОСТОВАННЯ Остае в касі 6103.80секр Т. Д Кадьмуцький Відділ чи­

слить 32 члени, • них 26 добре стое- 
Т. Я. АнонВчук здав свій звіт 

організатор, він вкоротці з всував 
у лі недостачі і бажав літного у- 

сніху на 1926 р.
Звіт функціонерів: відбулося місяч-

огворено віче Келгарн, Алта.
В спнсі жертводавцем на салату дон- 

гу Укр. Роб. Дому в Келгарн зайшла
Тт І Звіт провіреннй контрольною комі- Е. Г. Шпвкж в Шомір. Онт.

В ЧЕТВЕР, ДНЯ М. СІЧНЯ 1926 Р.
в укравшім питими дим -

Саля була переповнена то-
придбав одного цілорічного пе-L Зуб. ГІ Костур, 

секр-скарбник.помилка, котру прошу справите вк редплатника,
Н. Кжчмар в« Торонто, Онт.

придбав одної <т цілорічного і 
одного квартального передплат-

радо послухати промови. Тон. бесід- 
з всу вав присутняя яку користь слідує Ф Маценко, В. Гуцуляк і їв

S1M4. а буKo дорве ясі три 
ло подамо но $10.00. Пропу щено т 
Мадюк $5.00 і х. Товкач $5.00

приносить Р.З.Т. Підчас нещастя, сла­
них зборів 12, адміністрац*йнмх 22. Вест Форт Вмліям. Онт.бостш або калш і ви, іакож

1, УРе-
довмх 6, спільних чіУтань 7, відчитав 
З, концертів 5, представлень 8, забав 
9. пікніків 1.

дуже спішну конедію-оперету в 5-ох жЬпц інсценізовану 
з оповідання Миколи Гоголя

Дня іа січня 1926 р. відбулися за­
гальні річні збори відділу ТУРФДім 
в Вест Форт Вмліям.

Збори створив т. С. Кузин. Голо- 
$119.56 -вував т‘ ^ *Узвк * секретарював т. 

М Книш. За минулий ріж відділ від­
був 1 надзвичайні збори, 34 звичай­
них, 6 спільних з відділом Жін. Сек­
ції,6 засідань заряду з Шкіл Радою,

З товариським привітом,
Я Мойсюкчлена РЗ.Т.

Дня 6. січня відбулося масове віче 
старанням відділу У.С. КЛІК. Покли­
кано т. Босовяча до слова і він через 
довший час юворщ» дуже цікаву 
промову
і промови т. Босовича, за що по скін­
ченню нагород мли йото гу
Плесками

придбав одного цілорічною пе­
редплатника.

ІШШМЧКемсеп, Саск. 8 Мандри* в Тіммінс, Онт.Фінансовий звіт:
Загальна бібліотека вартости 
Macro* при ТУРФ.Іім ...........
Гардероба ..............................

Лоросі Товариші!
Недавно тому а післала була $100 

на пресовий фонд “РобтшцГ а в ча­
сописові "У-PB” буао подано, шо 
ці $1.<ХІ зібрані мною е на передплату 
"Робітниці". То* подаю Вам до ві­
дома, що ці і|Нііі не на передплату 
а на пресовий фонд

З товариським привітом.
Марії Гесліик

придбав одного цілорічного пе­
редплатника.

8 Карна а Тіммінс, Онт. при­
дбав двох цілорічних перед­
платниці

Д. Гуменнж в Тіммінс, Онт.
придбав одного цілорічного пе­
редплатника.

П. Наснаж в Тіммінс, Онт.
придбав одного цілорічного* і

. 564.50 
535.95

Загального приходу за 1925 р. 1.678.62
Загального росхолу ........ 1,649-55 , , ...
Загальне майно врім сценерії 824601 3 c"Um"“ iacuaHk “W» Т5РФДш

з трьох місцевостей Вест Форт Вилі- 
ям. Форт Внліям і Порт Артур, 
відбулися одні шкільні збори, у стро­
єно 16 представлень, 10 яонцертів, 1 

2 розігравки. У строк ' мано та­
кож забави. Лекцій в минулім 
відбулося, граматїїкн 13, неграм 

Вінніпег, Мать них 24, політичної економії 5, рахун­
ків 25, географії і історії України 6. 
При відділі істнуе Драмгурток, Діто- 
ча Школа, котра чим день розвива­
ється, мандолінова орхестра і відділ

тов. сурм.

Присутні були задоволені

І Дикун Довгу є ще 524.55
Вибрано новий заряд і побажано “Божественна ніч! Чарівна ніч! — Каже М. Гоголь 

про українську ніч.
Як зачароване, заснуло на горбочку село. Тільки 

співи ше лунають та соловії перекликаються з ними*.
,Все це буде на сцені Укр. Роб. Дому в четвер, 28 
січня 1926 року. І соловії будуть І парубки І дівчата і пі 
сні лунатимуть І русалки танцюватимуть і місяць світи­
тиме посеред неба І пяний Каленик (Василина) своє 
“тринди-ринди, тринди-ри, котить воза чорт з гори” — 
сюди причепить. Одним словом буде “Майська ніч* се­
ред зими, повна співів І сміху. Щоб її побачити, то тре­
ба прийти, ще й другим сказати.щоб прийшли. Нові де­
корації і костюми на русалках.

ПОЧАТОК ИВНО В ГОДИНІ 8Л0 ВЕЧЕРОМ.

ЦІНИ НА ТИ КЕТИ НЕ ЗМІНЕНІ: 50,40125 ЦЕНТІВ. 
Радимо ти кети набувати завчасу: щодня в буфеті Укр. 
Роб. Дому, а вечерами і в день представлення при касі.

Йому доброго успіху в праці. 
К Унгурян,"ГАЙВОРОННЯ" Д. Кадьмуцький,

ПІКНІК І чотмрох піврічних передплатни-секретарСодборк От. Форт Врліям, От.
Дорогі "Товариші!
Посилаючи до редакції “У.Р.В.”

І дія Маркевич в Шумейкер,
Онт. придбав чоткрох піврічних 
передплатників.

А. Клвпоущак в Тіммінс, Онт. 
придбав одного піврічного пе­
редплатника.

О. Владика в Ню Торонто, 
Онт. придбав одного піврічного 
передплатника.

М. Марищин в Міннеаполіс, 
Міни, придбав одного піврічно­
го Передплатника. '

Теодор Бабій в Гавані, Куба
придбав одною піврічного пе- , 
редплатника.

М. Мойсей в Транскона, Ман.
придбав одною піврічного пе­
редплатника.

Н. Фрвнцевич в Едмонтоні, 
Алта. придбав одного цілоріч­
ного передплатника.

П. Біленький в Шумейкер,
От. придбав одного піврічного 
передплатника.

С Гіисанюк в Савт Поркю- 
пайн, Онт. придбав двох півріч­
них передплатників.

М. Колісник в Корбін, Б. К.
придбав одного цілорічного пе­
редплатника.

H. Гуцуляк в Корбін, Б. К.
придбав одного піврічного пе­
редплатника.

Леон Кулиній в Корбін, Б. К.
придбав одного піврічного пе­
редплатника.

Леон Кулиній в Корбін, Б. К.
придбав одного цілорічного пе­
редплатника.

I. Чорній в Торонто, От. при­
дбав одного цілорічного і од­
ного піврічного передплатників.

Т. Фе дів в Торонто, Онт. при- „ 
дбав одного цілорічного перед­
платника.

І. Бурак в Торонто, Онт. при­
дбав одного піврічного перед­
платника.

С. Кучмик в Торонто, Онт.
придбав одного цілорічного пе­
редплатника.

Н. Требіш в Торонто, Онт.
придбав одного піврічною пе­
редплатника.

И. Зрадовський в Торонто, 
Онт. придбав двох піврічних пе­
редплатників.

С. Анд рейко в Вест Торонто, 
Онт. придбав одного цілорічно­
го передплатника.

С Портей в Торонто, Онт.
придбав ОДНОГО піврічною пе­
редплатника.

Е. Бойчин в Торонто, Orfr.
придбав двох піврічних перед­
платників.

Ґ. Тофан в Ню Торонто, Онт.
придбав двох цілорічних перед­
платників.

В. Скаву ляк в Торонто, Онт.
придбав одного цілорічного і 
одного піврічного передплатни­

ці» до цс і драми, то вона грана 
вже майже в можній місцевости Ка­

скою лісту зі списом імен жертводав­
ців на пресовий фонд “У.Р.В.” ч. 17 
я призабув подати імя т. Василя Ка-

Річні збори відділу Р.З.Т. у Вінні­
пегу відбулися 3. січня 1926 р. Збо­
ри створив голова відділу т. М. Брич­
ка. На голову зборів вибрано 
М. Ша тульської о, на секретаря тов. 
їв. Пастуха. Голова зборів відчитав
програму, яку принято в цілости. На Перенесено з 1924 р 

Дорогі Товариші! ^ зборах вписалося до відділу Р.З.Т. Приходи за 1925 р.
Прошу помістити в “У.Р.В.” імена ц нових членів

нади, де лише замешкує горстка укра­
їнських робітників. 1 так само при- 

в нашій місце-Ішла чері а на ию
зимира, шо жертвував на згадану ціль 

1. Руснак.
мости.

В четвер, 14. січня 1926 р. Драмгур­
ток при відділі ТУРФДім в Содбори 
відгорав драму "Гайвороння . З при­
чини лихої погоди на дворі того вече­
ре не прибуло багато робітників на цю 
драму, тому відіграно Ті ще раз в не­
ділю, 17. січня. Цим разом публики 
було більше як попередною |$азу. Шо 
до гри, то випала добре. Аматори го­
ловніших роль внвязались не зле. В 
ролі Івана в першій дії нивязався до­
бре. а в другій дії, коли принесли йо­
го з фабрики попеченою, говорив ду­
же тихо І суфлера було більше чути 
як його. В ролі Анни, Іванової жін­
ки вивязалась не зле, однак її плач 
за Іваном перед попом виходив чисто 
на сміх, тому аматорка повинна звер­
нути увагу на другий раз. В ролі Ва­
силя, що повернувся зі школи грав 
досить добре,,N. однак девкотрнх мі­
сцях за сильно викрикував, так, на­
че-б забувався шо говорить до хорої 
сестри. В ролі Михася грав дуже до­
бре молодий товариш аматор, хотяй 
він виступав перший раз на сцені; мі­
сцями декотрі слова шепиляв англій­
ською мовою, однак присутні були 
вдоволені його грою. Раджу йому по­
більше виступати на сцену, а колись 
з нею буде добрий аматор. Що до 
ролі Жида, то можна сказати згори, 
що старався відограти як найліпше і 
знав свою ролю на памятб, однак пу­
тався з жидівськими словами і не мав 
відповідних рухів. А що до ролі ку­
ми ворожки Єлени, то відограна ду­
же добре. Решта аматорів в менших 
роля внвязались тоже не зле. Гіоба-

50 ц. Фінансовий звіт
Лондон, Онт. ! $ 15.83

2,841.42

Річний звіт з діяльносте заряду за Разом 
р. представляється так: Заряа Росходн

жертводавців, шо зложили мені на 
допомогу в Крейтон Майн, Онт. Я 1925 
лежу хорий в санаторії в Лондон, відбув регулярних засідань 60, спеці- 
Онт. Я є членом КЛІК

$2,857.25
2,767.63

ТУРФДІМ, ЯЛЬНИХ 2, місячних відділових зборів 
але тепер через хоробу не можу до ю, пропагаИвових мітінгів 2. устро- 
якогось часу виконувати членських €НО j пікнік, 1 забаву в користь база- 
обовязків. і ру Укр. Роб. Лому, як також устро-

Остае в касі на 1926 р. ..

Вибрано заряд на 1926 рік.
М. Василенків, секр.

$ 89.62

На цему місця складаю тиру подя- ювано вільні колєкти потребуючим 
ку товаришам і товаришкам в Крей- помочі товаришам. Відділ працював 
тон Майн, які не забули про мене і також в кампаніях для укр робітни- 
несподівано поспішили мені з дерю- чо-фармерської преси. На ту ціль
нотою, приславши $22.00. І відді., р.з.т. жертвував $70.00. Но- ,а*,ьні Р*чн* збори відділу ТУРФДім

Жертвували слідуючі: 'вид членів придбано за 1925 р. 92, що * ИоРт Артур. Головував т. 1. Му-
По $2.00: Бартко Ґоздзюк, Сгефан робить разом з кінцем 1925 р. 402 комела. Но провіренню членів оказа- 

Бабій ; по $1.00: Григорій Кусек, Ми- добрестоячих членів. лося 24 з виповненими вкладками за
хайло Волошук, Василь Семерга, Ан- j 1925 р., з цего присутних 20. Опісля
на Полоз, Роман Ковальчук, Іван Ро­
манович. РІосиф Оснєцьонський, Ан- 
тох Нірка; по 50 ц.: Стефан Книш,
Петро Каспир, Георгій Гра мара, Алик 
Троик, Стах Побії уший, М. Вавришин,
Алик Килка, М. Олійник, Г. Дмитри-
шин, Н. Почапський, Федь Томчишин, І За потвердженням контрольної ко- ряду спільно з зарядом жінвідділу, 2 
Стефан Барилкж, Филип Полоз, Пет- місії — т.т. І. Лазечка, й. Поповича і засідань заряду з Шкільною радою, 
ро Нірка ; Іван Парастюк 40 ц.; по 25 А. Сенишиного фінансовий звіт при- 2 засідань заряду з зарядами відділів 
ц..: Григорій Кипка, Петро Бучак, Ma- нято. Форт Виліям і Вест Форт Виліям, 1
рія Рога, Антох Тафака, Н. Колибаба, ! В склад заряду на 1926 р. увійшли спільне засідання іцкільної ради з за- 
Іван Рошка, Н. Мекентош, М. Лап- слідуючі: М. Бричка, голова; II. Мон- рядами вищезгаданих трох відділів, 
чинський; безіменних 60 ц.

ПОЧАТОК РІВНО В ГОДИНІ 8Л0 ВЕЧЕРОМ.

ЦІНА ТИКЕТІВ: 50, 40 1 25 ЦЕНТІВ.
Тикети набувайте завчасу: щодня в буфеті Укр. Роб. До­

му, а вечерами 1 в день представлення при касі.

Порт Артур, Онт.

Дня 10. січня 1926 р. відбулися за-

СТАРАННЯМ і II. ГРУП МАНДОЛІ НОВОЇ ОРХЕСТРИ 
ПРИ УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ

_---------^строюється----------

Фінансовий зівт заряд здав звіт з діяльносте за ми­
нулий рік, який представляється так: 
відбулося 12 міСячіих зборів, 3 спе­
ція льних, 2 надзвичайних, 4 спеціяль- 
них спільно з жінвідділом, 3 шкіль­
них, 13 засідань заряду, 5 засідань за

1 Загальний прихід за 1925 р. $4,855.45 
Загальний росхід 4,831.88

І
Остає в касі на 1926 р. $ 23.57 В НЕДІЛЮ, ДНЯ 31. СІЧНЯ 1926 Р.

В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ.У ВІННІПЕГУ

ВЕЛИЧАВИЙІчаковський, заст. гол.;- їв. Ґжибаков- 2 спільних засідань1 пікнікового комі- 
То-ж ще раз складаю всім товари- ський, прот. секр. ; Гр. Сидор, заст. тету Порт Артур і Форт Виліям, 2 від-

шам жертводавцям та тим, що заня- прот. секр.; Т. Кульчицький, фін. чити і діточий шкільний іспит. Устро-
Цеї до- секр.; Орищин, Сараю) і Мельник — єно 10 представлень, з цего 2 діто-

контрольна комісія. Попель, Гандзюк, чих, 5 концертів, з цего 3 діточих, З
Маріям ІІроцак. І аврнлюк і т-ки Угрин і Кащак — о- пікніки, з цего 1 діточий, 9 загальних 

пікуни хорих. Також вибрано делє- ; забав і одну забаву для членів, 
гатів на річну конвенцію, котра від­
будеться 28. і 29. січня 1926 р.

На цім збори закінчено.
їв. Ґжебаковський, прот. секр,

КОНЦЕРТлисі кодектою щиру подяку 
по мої и я ніколи не забуду.

Фінансовий звіт:ТРЕТА РІЧНИЦЯ СТВОРЕННЯ УКР. РОБ. 
ДОМУ В ДРОМГЕЛЕР, АЛТА.

ПРОГРАМА ЦЕГО КОНЦЕРТУ НАДЗВИЧАЙНО БАГА­
ТА. ОКРІМ ОРХЕСТР БУДУТЬ ТАКОЖ СОЛЯ, 

ДУЕТИ, ТЕРЦЕТИ ТА ИНШІ.

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.

Приходи

Перенесено готівки

Лютий ..........................
Березень ....................
Квітень .....................
Травень ........................
Червень ......................
Липень ........................
Серпень ......................

$

Форт Франсес, Онт.

В недию, 10. січня 1926 р. відбули­
ся річні збори відділу Р.З.Т. в Форт 
Франсес, Онт., на яких заряд здав 
свій звіт з діяльности за 1925 р. Від- 

1 дії відбув 8 регулярних зборів, 2 ор­
ганізаційних мітінги, 10 засідань за- 

У країно ьк е робітництво в Д ром гелер святкує цего року ряду; устроїв 3 представлення, 1 пік Керссень
трету річницю отворення Укр. Роб. Дому В такому порядку: і і *лЛ»лу ___ . Жовтень

Ло МРИУ ш і-926 р. увійшли слід\ - Листопад 
В СУБОТУ, 6. ЛЮТОГО вечером Драмгурток відограе к,чі L Зуб, голова; Г. Балан. заст. Грулснь 

слапну драму-опоретку М. Старицького в 5-ох діях п .н.:

ІІРИХОДІТЬ НА ЦЕ СВЯТО ВСІ ЯКНАИЧИСЛЕННІШЕ І ПЕ­
РЕКАЗУЙТЕ ДРУГИМ!

ПОВІДОМЛЕННЯ. ПОВІДОМЛЕННЯ.
Слідуючі щасливі номери, на яких 

річи ині рдиі, але ще не забрані, ия п... 
зігранці устроєнім Ьазароним Коніте- 
т'.м, що відбулася в понеділок, дня 
21. ірудни в салі У.Р.Д. в Вінніпегу.

29, 48. 70, 73, 93, 114, 118 117, 126,
143, 185, 233, 234, 247, 264, 266, 280,
307, 334, 362, 374, 390, 397, 402, 425,
727, 804, 827, 835, 850, 874, 876, 879,
887, 890, 892, 905, 906, 973, 1002, 1007, 
Ю13, 1017, 1025, 1060, 1081, 1145, 1189, 
1191, 1201, 1205, 1238, 1244, 1251, 1254, 
1278. 1302, 1306, 1414, 1440, 1477, 1545, 
1556, 1558, 1631, 1658, 1765, 1784, 1933, 
1941, 1943, 1952, 1960, 1968, 1986, 1989, 
1994, 2000, 2018, 2051, 2067, 2109, 2139, 
2148. 2150, 2181, 2400.

По річи можна зголошуватися не 
пізніше як до 31 січня ц. р.

Базаровий Комітет

Велика товариська забава з 
танцями відбудеться в неділю, 
ЗІ. січнл ц. р.
Килдонан.

Початок забави в годині 2. 
по полудни і протягнеться аж 
до пізного вечера.

в У.Р.Д. в Істгол.; II. Костур, секр -скарбник; Т. 
Мітран, прот. секр. ; П. Кравчук, заст. 
прот. секр.; опікуни хорих: С. Шаван- 
да, І. Рогач, Марія Блеска 
Блещук; контрольна комісія 
скійі. В. Царук, В. Костур.

$1,305.75

ОЙ НЕ ХОДИ ГРИЦЮ ТА НА ВЕЧЕРНИЦІ РбсхЬди
і Марія Січень 
С Бле- Лютий

$1.34.20 
177.70 
106.23 

. 63.45
В цій драмо-оперетці виступатимуть найкращі сили Драм­

гуртка, які докладають всіх старань, щоби відограти вдо­
воляюче. ПОЧАТОК ТОЧНО 8.30 ВЕЧЕРОМ.

В НЕДІЛЮ, 7. ЛЮТОГО відбудеться в Укр. Роб. Домі під 
проводом тов. В. І. Мишка

Березень 
Квітень , 
Травень . 
Червень . 
Липень .. 
Серпень . 
Вересень 
Жовтень 
Листопад 
Грудень .

Музика під проводом тов. 
Гоцуляка.

Запрошується на цю забаву 
всіх товаришок і товаришів 
делегатів.

Фінансовий звіт:
73.41

... 35.10 

.. 116.87 

.. 148.45 

... 59.25

Приходи
Травень
Червень
Липень .
Серпень
Вересень
Жовтень
Листопад
Грудень

Руперт» Б.
К. придбав двох ціісфічних пе­
редплатників.

І. Марушак в Торонто, Онт.
придбав одного цІторічноГо пе­
редплатника.

Деякі товариші збирають ста­
ру передплату (відновлення), за 
шо також щиро їм дякуємо, але 
в газеті подаємо тільки імена 
тих товаришів, шо придбали но­
вих передплатників.

Ваша газета. Товариші щиро 
Вам дякує за Ваш труд і надівся, 
що Ви й надалі продовжатнме- 
те почате діло.

І. Г’айдей в Принс

ВЕЛИЧАВИЙ КОНЦЕРТ Заряд.88.88
198.78
41.12

Робітники І Робітниці міста Д ром гелер І околиці! Вшануй­
мо гідно трету річницю отворення нашої святині! Приходіть 
почути гарних українських пісень а не пожалієте!

ПОЧАТОК ТОЧНО В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

і ЗАГАЛЬНІ РІЧНІ ЗБОРИ ВІД­
ДІЛУ РЗ.Т. В ТРАНСКОНІ.$1.243.44

МАК) НА ПРОДАЖ фарму в:'Ма- 
■30 акрів виробленої 

землі, 40 акрів сіна, решта ліс; хата 
в 4 руни, стайня, кузне і дві керни- 
ці. Ціла ф ірм , обфенсована. До мі­
ста і до школи 2 милі. Продам або 
заміняю за дім в Ніннінпегу. По ін­
формації зі олошудатисд до:

М. Duaheoka 
Crystal City, Man.

Повторення Цим
членів і членкинь Відділу Р. 3.

! Т. в Трансконі, що в неділю, 31. 
I січня ц р. в годині 2-ій по,по­
худни в салі У.РД. відбудуть­
ся загальні річні збори Відділу 
Р.З.Т.

Обовязком кожного члена і 
кожної членкині прибути на ці 
збори в означений час.

Нових членів радо припина­
ється.

повідомляється всіх$312.04 лонтон, МанПриходи
Росходн

$1,305.75
1,243.44

Остає в касі на 1926 р. $ 32.31
Майно відділу виносить на суму 

$7.068.76. Перенесено загального дов­
гу на 1925 р. $572.57, з цего $389.00 
позички без проценту, віддано позич­
ки $66.00, то остає $323.00, долучив­
ши довг до 11В.К. $54.00, учителям 
$75.00, податок за 19ft р. $47.00, що 
робить разом довгу на 1926 р. 499.00.

ПриФЦділі істнуе діточа школа, до 
котрої учащає 43 дітей, мандолінова 
орхестра і скрипкова орхестра з 10-ох 
і школа неграмотних.

Звіте заряду і урядників потвер­
джено контрольною комісією, після

(14
\

Сі ПОШУКУЮ свого брата Миколу 
Виґнрюка, з лов. Кідмань, Буковина 
Макі до него дуже важну справу зі 
старого краю. Він перебував в 1921 
році в Вінніпегу, а недавно поїхав до 
Каліфорнії. Хто знав-би про него, 
або він сам хай зголоситься на адре­

сі« à ПРИХОДІТЬ НА ПРЕДСТАВ­
ЛЕННЯ!

В суботу, 30. січня Драмгур­
ток з Іст Килдонан відограе 

j представлення Назар Стодоля 
в У.Р.-Ф.Д. в Нарол, Ман.

су
W. Meheruk

Downing, Alta
чого принято.

До нового заряду увійшли сліду! 
кічі: Г. Горбовий, голова; Г. Литчук, 
заст.; І. Мукомсла, прот. секр ;Н Я- 
ровнй заст. прот. секр ; В. Задесь- 
кнй. секр-скарбник: В Гаврнлюк. біб­
ліотекар; Г. Петраш, кольпортея; кон­
трольна комісії: В. Аннюк, Т. Гопак, 
С Жура.

L Мокомела, 
голова зборів.

(12)

ПОШУКУЮ своїх товаришів' Ількз 
Ковальчука і Ефрема, з села Васнль- 
ківці, повіт Копичинці, Галичина Ма­
ють перебувати в Літройт, Міш. Мо­
же хто знає їхні адреси, або вони са­
мі хай зголосаткся на слідуючу адре-

ПЕРЕПИСКА РЕДАК11П.Відкривайте очі робітникам.
! H. С, Едмонтон, Алта. — Ваші про­
позиції щодо кооператив ми переда­
ли до відповідної комісії з'їзду.

сусою І пропагандою! 
Хто слідуючий?!

В Аннюк, 
секретар. 1 М. Kondrat

іичий Дім в Ню Ксст’д Майне, Алта. (Дромгелер). Arborg, Man4Г
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